
 

 

UCHWAŁA NR XI.120.2025 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2) i pkt. 3) lit. d), w zw. z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/78/2011 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad 

ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 657 i 658), zmienionej Uchwałą Nr XIII/106/2012 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 1840) 

w brzmieniu określonym wyrokiem WSA w Olsztynie z dnia 11 września 2012 r. sygn. akt II SA/OI 486/12 (Dz. 

Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 3053), zmienionej Uchwałą Nr XXIX/250/2014 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1677), 

Uchwałą Nr X/87/2015 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2015 r. poz. 2397) w brzmieniu nadanym rozstrzygnięciem nadzorczym nr PN.4131.172.2015 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. 

poz. 2398), Uchwałą Nr XLI/306/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 1), Uchwałą Nr LXVII/484/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 

27 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3496), Uchwałą Nr XIII/129/2019 

Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. 

poz. 5158), Uchwałą Nr XVI/149/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 6248), Uchwałą Nr XXIV/211/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 

9 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 3617), Uchwałą Nr LI/420/2022 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 18 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 3655), 

oraz Uchwałą Nr II.64.2024 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2025 r. poz. 335), w § 6 dodaje się pkt 3), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) nauczycieli branżowego centrum umiejętności, na 18 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2549



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kętrzynie 

Leszek Szewczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2549


		2025-06-24T10:11:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




